
Centrala Telefoniczna Szpitala
12 644-01-44

Sekretariat Szpitala
12 644- 08-65

FAX

12 644-47-56

e-mail: zeromski@bci.pl
kancelaria@zeromski-szpital.pl

NIP 678-26-80-028
REGON 000630161

www.zeromski-szpital.pl

  ZP.271 - 383 -36/2016 Kraków, dnia 24.11.2016 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na

„Zakup, dostawę i  montaż sprzętu medycznego dla I  i  I I I  Oddziału Chorób
Wewnętrznych, Pracowni Endoskopowej i  Oddzia łu Otolaryngologicznego”

(ZP  36/2016)

OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(  tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2015,  poz.  2164  ze  zm)  Dyrekcja  Szpitala  Specjalistycznego  im.  Stefana
Żeromskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krakowie, os. Na Skarpie 66 w
Krakowie informuje o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w
trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup, dostawę i  montaż sprzętu medycznego dla  I  i
I I I  Oddziału  Chorób  Wewnętrznych,  Pracowni  Endoskopowej  i  Oddzia łu
Otolaryngologicznego”  (ZP  36/2016)  

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty tj.:

Grupa 1 -  KD-Medical Polska Sp. z. o. o ul. Partyzantów 71, 43-300 Bielsko – Biała – wartość brutto 
oferty: 37 314,00 zł

Grupa 2 - SALUS INTERNATIONAL Sp. z o. o., ul. Pułaska 9, 40-273 Katowice: wartość brutto oferty: 5 
277,31 zł

Grupa 3 - Aesculap Chifa Sp. z o. o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl – wartość brutto oferty: 6 
102,00

Grupa 4 - Viridian Polska Sp. z o. o., ul. Morgowa 4, 04-224 Warszawa – wartość brutto oferty: 23 
328,00 zł

Grupa 5 - KREDOS Zbigniew Kadzewicz, ul. Popiełuszko 10/21, 10-695 Olsztyn – wartość brutto oferty: 
9 357,60 zł

Grupa 6 - WALMED Sp. z o. o., ul. Ptaków Leśnych 73, 05-500 Jastrzębie k/Warszawy – wartość brutto 
oferty: 7 197,12 zł

Grupa 8 - KREDOS Zbigniew Kadzewicz, ul. Popiełuszko 10/21, 10-695 Olsztyn – wartość brutto oferty: 
2 748,00 zł

Grupa 9 - NaturFarm, Piotr Wojciechowski, ul. Jaśminowa 12, 62-070 Dopiewo - wartość brutto oferty:
1 411,00 zł

Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Krakowie 
os. Na Skarpie 66, 31-913 Kraków

mailto:kancelaria@zeromski-szpital.pl
mailto:zeromski@bci.pl


Grupa 10 - NaturFarm, Piotr Wojciechowski, ul. Jaśminowa 12, 62-070 Dopiewo – wartość brutto oferty – 2 939,00 zł

Grupa 11 - Wielkopolskie Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa ANMED,Ul. Hugo Kołłątaja 4, 62-035 Kórnik – wartość brutto oferty: 34 
171,20 zł

Grupa 14 - FAMED Żywiec, ul Fabryczna 1, 34-300 Żywiec – wartość brutto oferty: 63 369,00 zł

Grupa 15 - EMTEL Śliwa Sp.K., ul. A. Mickiewicza 66, 41-807 Zabrze – wartość brutto oferty: 11 016,00 zł

Uzasadnienie wyboru: oferty odpowiadają wszystkim wymaganiom przedstawionym w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2015, poz. 2164 ze zm), odpowiadają wszystkim wymaganiom przedstawionym w
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, oraz są najkorzystniejsze przy zastosowaniu kryteriów określonych w specyfikacji tj.
cena  60  %,  termin  realizacji  20%,  długość  okresu  gwarancji  20  % w  zakresie  grupy  1,2,3,5,6,8,9,10,11,14,15  oraz  cena  60%,
parametry techniczne 10%, termin dostawy 10%, długość okresu gwarancji 20% w zakresie grupy 4

Zestawienie wykonawców, którzy złożyli oferty:

Numer Oferty Nazwa i siedziba wykonawców, którzy złożyli oferty Grupa

1 GODZIK Zbigniew Muszczynko, ul. Grabieniec 20/157, 91-149 Łódź 9,10

2 Aesculap Chifa Sp. z o. o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 2,3

3 KD- Medical Sp. z o. o., ul. Partyzantów71, 43-300 Bielsko – Biała 1,

4 NaturFarm, Piotr Wojciechowski, ul. Jaśminowa 12, 62-070 Dopiewo. 9,10

5 Sani System Sp. z o. o. Sp. K., ul. Działkowa 19, 65-767 Zielona Góra 11

6 Diagnosis S.A., ul. Gen. Władysława Andersa 38A, 15-113 Białystok 8

7 WALMED Sp. z o.o., ul. Ptaków Lesnych 73, 05-500 Jastrzębie k/Warszawy 6

8 Viridian Polska Sp. z o. o., ul. Morgowa 4, 04-224 Warszawa 4

9 EMTEL Śliwa Sp.K., ul. A. Mickiewicza 66, 41-807 Zabrze 15

10 MEDILAB Firma Wytwórczo –  Usługowa Sp.  z  o.  o.,  ul.  Niedźwiedzia 60,  15-531
Białystok

11

11 Wielkopolskie Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa ANMED,Ul. Hugo Kołłątaja 4, 62-
035 Kórnik

11

12 Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Lecznictwa Cezal Lublin Sp. z o .o., al. Spółdzielczości
Pracy 38, 20-147 Lublin

2,9

13 Physio – Control Poland Sales Sp. z o .o., Plac Lelewela2, 01-624 Warszawa 4

14 MEDIA-MED Sp. z o. o., ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków 11,12

15 FAMED Żywiec, ul Fabryczna 1, 34-300 Żywiec 14

16 KREDOS Zbigniew Kadzewicz, ul. Popiełuszko 10/21, 10-695 Olsztyn 5,8

17 SALUS INTERNATIONAL Sp. z o. o., ul. Pułaska 9, 40-273 Katowice 2



Streszczenie oceny ofert:

GRUPA 1

Nr oferty Wykonawca Liczba punktów w
kryterium cena

Liczba punktów w
kryterium termin dostawy

Liczba punktów w
kryterium długość okresu

gwarancji

RAZEM

9 KD-Medical Polska Sp. z.o.o

ul. Partyzantóe 71, 43-300 Bielsko - Biała

60 20 0 80

GRUPA 2

Nr oferty Wykonawca Liczba punktów w
kryterium cena

Liczba punktów w
kryterium termin dostawy

Liczba punktów w
kryterium długość okresu

gwarancji

RAZEM

2 Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 
64-300 Nowy Tomyśl

49,20 20 0 69,20

12 Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Lecznictwa 
Cezal Lublin Sp zo.o., Al. Spółdzielczości 
pracy 38, 20-147 Lubl

24,07 20 20 64,07

17 SALUS INTERNATIONAL Sp. zo.o., ul. Pułaska 
9, 40-273 Katowice

60 20 20 100

GRUPA 3

Nr oferty Wykonawca Liczba punktów w
kryterium cena

Liczba punktów w
kryterium termin dostawy

Liczba punktów w
kryterium długość okresu

gwarancji

RAZEM

2 Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 
64-300 Nowy Tomyśl

60 20 0 80

GRUPA 4

Nr oferty Wykonawca Liczba punktów w
kryterium cena

Liczba punktów
w kryterium

termin dostawy

Liczba punktów w
kryterium długość
okresu gwarancji

Liczba punktów w
kryterium parametry

techniczne

RAZEM

8 Viridian Polska Sp. z o.o., ul. Morgowa 4, 04-
224 Warszawa

60 10 20 0 90

GRUPA 5

Nr oferty Wykonawca Liczba punktów w
kryterium cena

Liczba punktów w
kryterium termin dostawy

Liczba punktów w
kryterium długość okresu

gwarancji

RAZEM

16 KREDOS  Zbigniew  Kadzewicz,  ul.
Popiełuszko 10/21, 10-695 Olsztyn

60 20 20 100



GRUPA 6

Nr oferty Wykonawca Liczba punktów w
kryterium cena

Liczba punktów w kryterium
termin dostawy

Liczba punktów w
kryterium długość okresu

gwarancji

RAZEM

7 WALMED Sp. z o.o., ul. Ptaków Lesnych 73, 
05-500 Jastrzębie k/Warszawy

60 20 20 100

GRUPA 8

Nr oferty Wykonawca Liczba punktów w
kryterium cena

Liczba punktów w
kryterium termin dostawy

Liczba punktów w
kryterium długość okresu

gwarancji

RAZEM

16 KREDOS Zbigniew Kadzewicz, ul. Popiełuszko
10/21, 10-695 Olsztyn

60 20 20 100

GRUPA 9

Nr oferty Wykonawca Liczba punktów w
kryterium cena

Liczba punktów w
kryterium termin dostawy

Liczba punktów w
kryterium długość okresu

gwarancji

RAZEM

1 GODZIK Zbigniew Muszczynko, ul. Grabieiec 
20/157, 91-149 Łódź

37,32 20 0 57,32

4 NaturFarm, Piotr Wojciechowski, ul. 
Jaśminowa 12, 62-070 Dopiewo

60 20 20 100

12 Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Lecznictwa 
Cezal Lublin Sp zo.o., Al. Spółdzielczości pracy 
38, 20-147 Lublin

39,84 20 0 59,84

GRUPA 10

Nr oferty Wykonawca Liczba punktów w
kryterium cena

Liczba punktów w
kryterium termin dostawy

Liczba punktów w
kryterium długość okresu

gwarancji

RAZEM

1 GODZIK Zbigniew Muszczynko, ul. Grabieiec 
20/157, 91-149 Łódź

47,86 20 0 67,86

4 NaturFarm, Piotr Wojciechowski, ul. 
Jaśminowa 12, 62-070 Dopiewo

60 20 20 100

GRUPA 11

Nr oferty Wykonawca Liczba punktów w
kryterium cena

Liczba punktów w
kryterium termin dostawy

Liczba punktów w
kryterium długość okresu

gwarancji

RAZEM

5 „Sani  System Sp.  z  o.o.  Sp.K.,  ul.  Działkowa
19, 65-767 Zielona Góra

58,15 0 20 78,15



10 MEDILAB Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z
o.o., ul. Niedzwiedzia 60, 15-531 Białystok

50,22 20 20 90,22

11 Wielkopolskie  Centrum  Zaopatrzenia
Lecznictwa ANMED,Ul. Hugo Kołłątaja 4, 62-
035 Kórnik

60 20 20 100

GRUPA 14

Nr oferty Wykonawca Liczba punktów w
kryterium cena

Liczba punktów w kryterium
termin dostawy

Liczba punktów w
kryterium długość okresu

gwarancji

RAZEM

14 FAMED Żywiec, ul Fabryczna 1, 34-300 Żywiec 60 20 20 100

GRUPA 15

Nr oferty Wykonawca Liczba punktów w
kryterium cena

Liczba punktów w kryterium
termin dostawy

Liczba punktów w
kryterium długość okresu

gwarancji

RAZEM

9 EMTEL Śliwa Sp.K., ul. A. Mickiewicza 66, 
41-807 Zabrze

60 20 0 80

Ogłoszenie powyższe przekazane zostanie wszystkim uczestnikom postępowania,  zamieszczone na stronie internetowej
Szpitala oraz umieszczone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego od dnia 24.11.2016 r.

Dyrekcja Szpitala informuje,  że umowa zostanie zawarta zgodnie z  art.  94 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2015, poz. 2164 ze zm.)

Dziękujemy za udział w procedurze przetargowej.

Pismo zatwierdził

Dyrektor Szpitala – dr n. med Jerzy Friediger


	OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

